
 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/404/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 29 listopada 2016r. 

w sprawie opinii dot. możliwości przeniesienia historycznej kapliczki  
z ul. Pod Wierzbami.  

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1849), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
 Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/367/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 20 

października 2016r. w sprawie opinii dot. możliwości przeniesienia historycznej kapliczki  
z ul. Pod Wierzbami.  

§ 2. 
  

  
 W związku z pismami przedsiębiorstwa SWECO sygn. HTK/AD/15008/3443/24/16 z dnia 
19.09.2016r. i mieszkańców Osiedla Przewóz z dnia 14.11.2016r. z załączonym przez nich 
oświadczeniem wraz z listą podpisów, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie 
przedstawiony przez mieszkańców wniosek o pozostawienie przedmiotowej kapliczki na terenie 
pomiędzy wałem przeciwpowodziowym, a brzegiem Wisły.  
 Docelowa lokalizacja historycznej kapliczki winna być uzgodniona z właścicielami działek.  
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Z-ca Przewodniczącego  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Młynarz 

 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 Z-ca Przewodniczącego  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Młynarz 

 


